
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

　 

DNS 

No. 

44 

47 

88 

99 

26 

95 

名名 

菅菅　伸 

小小　留留 

久久　勇勇 

青青　諒諒 

今今　統統 

菊菊　春春 

Club 

HRT with チチチチチ 

アアアアアアア-ユチア開開開開 

Sons of Rio racing team 

Sons of Rio racing team 

GIA新新開開新新新新新新 

チチチ ハハハ 

アクア 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

BestLap 

52.952 

53.156 

53.222 

53.624 

54.457 

In Lap 

1 

4 

2 

6 

5 

0 

差 

0.204 

0.270 

0.672 

1.505 

ベアベ平平平平 

71.317 

71.044 

70.956 

70.424 

69.346 

- 

コココベ 

ベアベクアベベベチベ平い順

作作作： 2024/11/04 19:01:04 

計計チチチ 

デデアアベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベラコア： 株株株株アスチススチア新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.5 

JAF菊地カチベ選選選　FP-3 

ベベチベクベアア 

予選 開開平開 9:44:16 

アスチススチア新新 1.049 km 

2024/11/03 09:49 


