

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.5

ベストラップタイムの速い順

JAF地方カート選手権 FP-3

スピードパーク新潟 1.049 km

タイムトライアル

2024/11/03 09:49

予選 開始時間 9:44:16

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	In Lap	差	ベスト平均時速	コメント
1	44	菅原 伸	HRT with チームれん	JAF FP-3	52.952	1		71.317	
2	47	小林 留魁	アルビレックス-ユース開志国際	JAF FP-3	53.156	4	0.204	71.044	
3	88	久保 勇真	Sons of Rio racing team	JAF FP-3	53.222	2	0.270	70.956	
4	99	青木 誠太	Sons of Rio racing team	JAF FP-3	53.624	6	0.672	70.424	
5	26	今瀬 統哉	GIA新潟国際自動車大学校	JAF FP-3	54.457	5	1.505	69.346	
DNS	95	菊地 春樹	チーム ハマツ	JAF FP-3		0		-	